a d n ia u Gru<*n ia > w iad ro od rs . 2k. 80 / , UO rs . 2 k. 88. za e a rn : nd - k . 93 rfo __ k „

W D ru k a rn i K u r je ra W arsz aw sk ieg o .— Z a p ozw olen iem C e n zu ry R ządow ej.

d o d a t e k .

DODATEK do KURIERA WARS7AWSKIEG0 Nr 269
Piątek. — Dnia '22 Listopada (4 Grudnia). — Rok 1868.

przy jechali do W arszawy:
Mianowski Walenty urzędnik z Płocka nr 1095; Psarski

Stan: oby: z Petaokowa nr I363a: Szrajer Jut: oby: z Rawy
nr 1363a- Zajączkowski Kazim: Ksiądz z Szelkowa nr 105 V

’ W yjechali z W arszaw y:
Lauterbacb Henryk kupiec i Nejman Henryk kupiec do